Asimismo, establecen el pago de una suma mensual, de carácter no remunerativo, pagadera 
en los meses de noviembre de 2025 y diciembre de 2025, la cual será abonada a los 
trabajadores de las distintas categorías previstas en el Convenio Colectivo de Trabajo CCT 
N° 200/75, y que se fija en la suma de PESOS CIENTO TRES MIL TRESCIENTOS ($ 103.300). 
Las sumas extraordinarias no remunerativas correspondientes a los meses de noviembre y 
diciembre de 2025 se abonarán de la siguiente manera: el 50% será abonado juntamente 
con el pago de la primera quincena del mes del cual se trate y el 50% restante será abonado